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Tornador Z-014RS pistolet do
czyszczenia BASIC RS

Cena 325,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy Z-014RS

Producent Brak

Opis produktu

TORNADOR BASIC Z-014RS impulsowy pistolet do czyszczenia na sucho.

Podstawowe urządzenie dla warsztatów, serwisów, auto detailingu,
wypożyczalni i dealerów samochodowych w Niemczech, USA i innych
zachodnich krajach.
Pistolet Tornador BASIC Z-014RS współpracuje nawet ze sprężarką tłokową o parametrach 240V -2,2kW przy minimalnej wydajności 270l/min.

Wszędzie tam,gdzie nie można się dostać pistoletem pulsującym Tornador zintegrowanym pojemnikiem, rozwiązaniem jest Tornador Basic Z-014RS.

Czy pod siedzeniami , czy w obrębie silnika, gdzie zazwyczaj dostęp jest utrudniony,

Z-014S poradzi sobie z najtrudniejszymi zabrudzeniami.

Ten pistolet znakomicie sprawdza się, do szybkiego i dogłębnego osuszenia mokrych powierzchni i przestrzeni.

Duży i szeroki strumień powietrza wydmuchuje w mig zalegającą wodę z powierzchni.

ZALETY

pistolet bez zbiornika: dla trudno dostępnych miejsc
przystosowany wyłącznie do czyszczenia na sucho
ergonomia, redukcja wibracji, izolacja termiczna
mikro rozpylanie powietrza
efektywna technologia trąby powietrznej Tornador

 

Pistolet czyszczący zbudowany w oparciu o technologie Tornador® do
szybkiego i skutecznego czyszczenia wszystkich trudno dostępnych
miejsc: np. szczelin wentylacyjnych, prowadnic siedzenia, schowków
na drzwiach samochodowych, desek rozdzielczych, części zamiennych
i serwisowych itd.

Dzięki unikatowej technologii zawirowania powietrza
(efekt trąby powietrznej), można usunąć szybko i niezawodnie nawet
uporczywe zabrudzenia. Idealny do profesjonalnego czyszczenia

wygenerowano w programie shopGold

https://cardna.pl/tornador-z-014rs-pistolet-do-czyszczenia-basic-rs-p-908.html


 

samochodów używanych, usuwania psiej sierści lub nadawania nowej
struktury welurowym powierzchniom.
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